

Kirkegade 23, Vejle ApS

Andkærvej 14

7100 Vejle

CVR-nr. 26 40 73 70

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2017

Brian Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kirkegade 23, Vejle ApS
Andkærvej 14
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 40 73 70
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. januar 2002
Hjemsted: Vejle

Direktion

Brian Christensen, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Kirketorvet 4
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af ejendomme.

Selskabet ejer en ejendom indeholdende syv selvstændige ejerlejligheder i Vejle.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 448.644, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 6.615.993.

Årets resultat anses som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		588.909	596.983
Finansielle indtægter	2	103.555	96.812
Finansielle omkostninger	3	<u>(117.232)</u>	<u>(108.955)</u>
Resultat før skat		575.232	584.840
Skat af årets resultat	4	<u>(126.588)</u>	<u>(139.318)</u>
Årets resultat		<u>448.644</u>	<u>445.522</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>448.644</u>	<u>445.522</u>
		<u>448.644</u>	<u>445.522</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	13.750.000	13.750.000
Materielle anlægsaktiver		<u>13.750.000</u>	<u>13.750.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.750.000</u>	<u>13.750.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.410
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.159.259	982.626
Andre tilgodehavender		8.288	0
Udskudt skatteaktiv	6	22.524	22.524
Tilgodehavender		<u>1.190.071</u>	<u>1.007.560</u>
Likvide beholdninger		<u>18</u>	<u>117</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.190.089</u>	<u>1.007.677</u>
Aktiver i alt		<u>14.940.089</u>	<u>14.757.677</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.490.993	6.042.348
Egenkapital	7	6.615.993	6.167.348
Gæld til realkreditinstitutter		7.658.735	7.884.393
Deposita		298.685	298.104
Langfristede gældsforpligtelser	8	7.957.420	8.182.497
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	195.164	193.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.517
Selskabsskat		126.588	167.226
Anden gæld		44.924	38.297
Kortfristede gældsforpligtelser		366.676	407.832
Gældsforpligtelser i alt		8.324.096	8.590.329
Passiver i alt		14.940.089	14.757.677
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	6.042.349	6.167.349
Årets resultat	0	448.644	448.644
Egenkapital 31. december 2016	125.000	6.490.993	6.615.993

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Dagsværdien af investeringsejendommen fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til ejendommen bl.a. ud fra:

- udvikling i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- erfaring med køb og salg samt belåning
- ændring i den enkelte ejendoms forhold

I 2016 har ledelsen fastlagt afkastkravet til 4,8 % (2015: 4,8 %). Det er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan henføres til beliggenhed, lejernes bonitet, vilkår i lejekontrakten og alternativ anvendelsesmuligheder mv. Der er således ikke taget hensyn til investeringer og effekterne heraf.

Afkastkravet er lavere end det af Colliers oplyste afkastkrav på 3,5 % for de bedst beliggende ældre boligudlejningsejendomme i Vejle. Bl.a. derfor er der usikkerhed tilknyttet til indregning og måling af selskabets materielle anlægsaktiver

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	73.872	55.588
Andre reguleringer af finansielle indtægter	<u>29.683</u>	<u>41.224</u>
	<u>103.555</u>	<u>96.812</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>117.232</u>	<u>108.955</u>
	<u>117.232</u>	<u>108.955</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	126.588	167.226
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>(27.908)</u>
	<u>126.588</u>	<u>139.318</u>
5 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings-
		ejendomme
		<u>13.852.380</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>13.852.380</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>13.852.380</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016		<u>(102.380)</u>
Værdireguleringer 31. december 2016		<u>(102.380)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>13.750.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	102.380	102.380
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	102.380	102.380
Materielle anlægsaktiver	(22.524)	(22.524)
Overført til udskudt skatteaktiv	22.524	22.524
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	22.524	22.524
Regnskabsmæssig værdi	22.524	22.524

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2016</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2016</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	8.078.185	7.853.899	195.164	6.287.498
Deposita	298.104	298.685	0	0
	8.376.289	8.152.584	195.164	6.287.498

Noter til årsrapporten

9 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med DRT Holding ApS og tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter for skatten af sambeskatningsindkomsten sammen med de øvrige selskaber.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.854 (31.12.2015: t.kr. 8.078), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2016 udgør t.kr. 13.750 (31.12.2015: t.kr. 13.750).

Til sikkerhed for renteswap i de associerede selskaber BC Ejendomme, Vejle A/S og Ejendomsselskabet Dæmningen Vejle A/S er der deponeret ejerpantebrev på t.kr. 2.000 i grunde og bygninger.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

DRT Holding ApS, Andkærvej 14, 7100 Vejle